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OGŁOSZENIE 

W SPRAWIE MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA DOTACJI CELOWEJ NA 

ZADANIA Z  ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ 

 

Burmistrz Wąbrzeźna informuje o możliwości skorzystania z dotacji celowych 

na dofinasowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej polegających 

na trwałej likwidacji źródeł tzw. „niskiej emisji” i zastąpienie ich ekologicznymi źródłami 

ogrzewania oraz budowie przydomowych oczyszczalni ścieków.   

Z dotacji mogą skorzystać osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne 

oraz podmioty prowadzące działalność gospodarczą z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno, 

które planują realizację ww. przedsięwzięć.  

Dotacja udzielana będzie na wniosek podmiotu. Wnioski o udzielenie dofinansowania 

można składać od 1 lutego br. i rozpatrywane będą według kolejności złożenia kompletu 

dokumentów wraz z  wymaganymi załącznikami. 

Formularz wniosku dostępny jest w pokoju nr 2 Urzędu Miasta Wąbrzeźno, 

ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno, tel. 56 688 45 27, bądź na stronie internetowej urzędu: 

www.bip.wabrzezno.com w zakładce: Wnioski i druki do pobrania/ Geodezja, budownictwo i 

inwestycje / Ochrona Środowiska/wniosek o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Szczegółowe warunki dotyczące zasad i trybu udzielania dotacji przez Gminę Miasto 

Wąbrzeźno, określa Uchwała Nr VI/42/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2019 r., 

która znajduje się na stronie internetowej: www.bip.wabrzezno.com w zakładce: Rada 

Miasta/Uchwały Rady Miasta/ Uchwała nr VI/42/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 

2019 r. zmieniająca uchwałę Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 października 2016 r.                             

nr XXII/110/16 w sprawie określenia kryteriów wyboru inwestycji, zasad i trybu postępowania      

w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej oraz sposobu ich rozliczania na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno.    

http://www.bip.wabrzezno.com/
http://www.bip.wabrzezno.com/

		2024-01-29T10:16:03+0000
	Tomasz Marcin Zygnarowski




